H2: Tork Xpress Handtgrk System

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handtark Mini

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handtgrk Mini i Elevation Design
passer for miljger som krever bade komfort og hygiene. Den
slanke, attraktive dispenseren passer pa toalettrom med lav til
medium trafikk og begrenset plass, og reduserer forbruket med
utmating av ett tagrk av gangen. Tork Elevation-dispensere har et
funksjonelt, moderne design som gjgr varig inntrykk pa gjestene
dine.

www.tork.no
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Artikkel 552108
Materiale Plast

System H2: Tork Xpress Handtark
System

Hoayde 295 mm

Bredde 302 mm
Dybde 101 mm

Farge Svart

Utmating av ett tgrk av gangen for redusert
forbruk og forbedret hygiene

Buntene fylles enkelt pa for & unnga a ga
tom for papir

Enkelt vedlikehold og pafylling pa grunn av
beskyttelse mot a fylle pa for mye

Deksel som apnes fra siden: Enkel & fylle
pa, opptil 1,5 bunter



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540349191
1

305 mm

105 mm

305 mm

9.8 dm3

8629

8629

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540349191
1

1

305 mm

105 mm

305 mm

9.8 dm3

0.9kg

1.1kg

Kartong

Pall
7322540371468
150

150

1980 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
129.3kg
161.3kg

H2: Tork Xpress Handtgrk System

Velg en refill som passer for deg

Tork Xpress® Myk Multifold

Handtark 120289
Toork Xpress® Myk Multifold 100288
Handtark
Tork Xpress® Ekstra Myk
Multifold Handterk 100297
Alternative produkter
552008 553000 552508
Kontakt oss
Essity Norway AS
Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO
TIf.: +47 22 70 62 00
www.tork.no



